
 
 

 

Změna zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel: 

Obchodní firma: RUDOLF JELÍNEK a.s. 

IČO / DIČ:  49971361 / CZ49971361 

Se sídlem:  Razov 472, 763 12 Vizovice 

Zastoupen:  Ing. Pavlem Dvořáčkem, předsedou představenstva 

Specifikace zakázky: 

Název zakázky:  Podnikové vzdělávání ve společnosti RUDOLF JELÍNEK, a.s. 

Číslo zakázky:  13462 

Reg. č. projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012894 

Kontaktní osoba pověřená pro účely výběrového řízení: 

Jméno:   Dominika Walterová 

E-mail:   walterova@rjelinek.cz 

Telefon:  +420 604 674 925 

Rozhodnutí o změně zadávací dokumentace: 

Zadavatel výše uvedené zakázky zveřejnil dne 25. června 2020 dokument s označením „ZMĚNA 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_DOTAZY č. 3 – 6, na jehož 

základě dodavatele upozornil, že v následujících dnech bude zveřejněno aktualizované znění zadávací 

dokumentace, které bude reflektovat dotazy dodavatelů dříve zaslané zadavateli. V souladu s tím 

vydává zadavatel toto rozhodnutí o změně zadávací dokumentace č. 3, v jehož důsledku dochází 

k aktualizaci znění všech částí zadávací dokumentace. 

Zadavatel výslovně zdůrazňuje a upozorňuje dodavatele, že jsou povinni se při zpravování nabídky do 

výběrového řízení řídit výhradně aktualizovaným zněním zadávací dokumentace, které je zveřejněno 

současně s tímto rozhodnutím o změně zadávací dokumentace č. 3. Předchozí znění zadávací 

dokumentace je tímto zrušeno. 

V souvislosti se změnou zadávací dokumentace byla lhůta pro podání nabídek stanovena na den 13. 

července 2020 v 8:00. 

 

Ve Vizovicích dne 24. června 2020 

RUDOLF JELÍNEK a.s.       

Dominika Walterová 


